М У Н И ЦИ П АЛЬ И ОЕ О БР АЗО В АН И Е
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

Об участии в РМЦ

Во исполнение городского плана работы ресурсного методического
центра по направлению «Выявление и поддержка одаренных» на 2016-2017
учебный год, в связи с ранее заявленным участием в заседании «Школа
открытий: исследование окружающего мира дошкольника с признаками
одаренности», в целях трансляции опыта работы для педагогической
общественности города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Синициной О.Б., педагогу-психологу, Щербаковой О.Р., воспитателю
принять участие в заседании РМЦ и выступить по теме: «Создание условий
для развития детской одаренности посредством организации опытно
экспериментальной деятельности 22.1 1,2016г.
2. Алтынбаевой Е.А., заместителю заведующего по воспитательной и
методической работе подготовить заявку на участие и оказать
методическую помощь в подготовке материала на заседание РМЦ
Синициной О.Б., педагогу-психологу, Щербаковой О.Р., воспитателю в срок
до 22.11.2016г.
3. Комиссии рассмотреть вопрос о разовых выплатах стимулирующего
характера.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 17 ноября 2016 г. № 531

Заведующий В.Н.Ефимова

С приказом ознакомлены:

« » 1 2016 г.
«  / /  »  Ш МА^  2016  I'.
« / Л > 2016 г.

/Е.А. Алтынбаева/
/О.Б. Синицина/
/О.Р. Щербакова/